[image: http://www.buzuluk-town.ru/upload/Image/town/gerbs/gerb2.gif]
Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области
V созыв
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. Бузулук

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__04.02.2019 г.__                                                                          № _493___

Об осуществлении депутатом городского Совета депутатов V cозыва по избирательному округу №6 Кравцовым В.И. депутатской деятельности на постоянной основе

На основании статей 25,27,28  Устава города Бузулука и в соответствии со статьей 31 Регламента городского Совета депутатов городской Совет депутатов решил:
1. Установить, что депутат городского Совета депутатов V cозыва по избирательному округу №6 Кравцов Владимир Илларионович осуществляет депутатскую деятельность на постоянной основе
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Совета депутатов Н.И.Бергман.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                           Н.И.Бергман

Глава города                                                                                   С.А.Салмин

Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, главе города, председателю городского Совета,  В.И.Кравцову, аппарату городского Совета, пресс-службе Управления  внутренней политики администрации города
image1.gif